Liikevoitto 103,4 -36,3 67,6 -5,3 4,3 26,9 -65,8 94,6

Liikevoitto-% 9,0 % -13,4 % 6,6 % -0,9 % 0,6 % 2,6 %

Oikaisuerät 0,8 4,5 0,5 0,6 10,3 41,2 57,9

Vaihto-omaisuuden ja muiden projekteihin liittyvien
erien arvonalentumiset 3,4 3,4

Restrukturoinnit ja divestoinnit* 9,5 -1,3 8,2

Sulautumiseen liittyvät transaktiokulut 1,4 1,4

Sulautumiseen liittyvät integraatiokulut 0,8 1,1 0,5 0,6 0,8 14,4 18,2

Vaihto-omaisuuden käypää arvoa koskeva PPA-
oikaisu 13,2 13,2

Hankintahinnan kohdistamiseen liittyvät PPA-
poistot 13,4 13,4

Oikaistu liikevoitto 104,1 -31,8 68,1 -4,7 14,5 26,9 -24,6 152,5

Oikaistu liikevoitto- % 9,1 % -11,8 % 6,6 % -0,8 % 2,0 % 4,1 %

Sitoutunut pääoma 584,9 294,3 38,2 83,0 123,7 145,0 332,1 1 601,2

Liikevaihto, POC 1 058,1 287,9

Oikaistu liikevoitto, POC 90,4 -22,5

Oikaistu liikevoitto-%, POC 8,5 % -7,8 %

* Erä koskee Norjan ja Ruotsin päällystysliiketoiminnan uudelleenjärjestelyjä.

 PPA viittaa sulautumiseen liittyviin käyvän arvon oikaisuihin.

58

YIT 2018   Konsernitilinpäätös

1–12/2018 tilintarkastamaton pro forma -lisätieto

Milj. euroa
Asuminen Suomi

ja CEE Asuminen Venäjä Toimitilat Infraprojektit Päällystys Kiinteistöt
Muut toiminnot ja

eliminoinnit Konserni, IFRS

Liikevaihto 1 157,9 274,1 1 045,2 612,4 723,2 0,0 -53,4 3 759,3

Liikevaihto ulkoisilta asiakkailta 1 157,5 273,3 1 040,0 582,2 706,8 0,0 -0,6 3 759,3

konsernin sisäinen liikevaihto 0,3 0,8 5,2 30,1 16,4 -52,8

Poistot ja arvonalentumiset -1,2 -0,8 -0,4 -13,8 -18,1 -14,7 -49,0

Liikevoitto 102,6 -37,3 67,3 -8,2 -9,5 26,9 -50,4 91,3

Liikevoitto-% 8,9 % -13,6 % 6,4 % -1,3 % -1,3 % 2,4 %

Oikaisuerät 0,8 4,5 0,5 0,6 12,2 24,6 43,2

Vaihto-omaisuuden ja muiden projekteihin liittyvien
erien arvonalentumiset 3,4 3,4

Restrukturoinnit ja divestoinnit* 11,4 -1,3 10,1

Sulautumiseen liittyvät integraatiokulut 0,8 1,1 0,5 0,6 0,8 14,4 18,2

Vaihto-omaisuuden käypää arvoa koskeva PPA-
oikaisu 3,7 3,7

Hankintahinnan kohdistamiseen liittyvät PPA-
poistot 7,8 7,8

Oikaistu liikevoitto 103,3 -32,8 67,8 -7,6 2,7 26,9 -25,8 134,5

Oikaistu liikevoitto- % 8,9 % -12,0 % 6,5 % -1,2 % 0,4 % 3,6 %

Sitoutunut pääoma n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a n/a

Liikevaihto, POC 1 080,4 291,7

Oikaistu liikevoitto, POC 90,9 -23,4

Oikaistu liikevoitto-%, POC 8,4 % -8,0 %

* Erä koskee Norjan ja Ruotsin päällystysliiketoiminnan uudelleenjärjestelyjä.

 PPA viittaa sulautumiseen liittyviin käyvän arvon oikaisuihin.

59

YIT 2018   Konsernitilinpäätös

1–12/2017 tilintarkastamaton pro forma -lisätieto

Milj. euroa
Asuminen Suomi

ja CEE Asuminen Venäjä Toimitilat Infraprojektit Päällystys Kiinteistöt
Muut toiminnot ja

eliminoinnit Konserni, IFRS

Liikevaihto 1 156,2 421,0 902,2 686,0 768,9 -71,8 3 862,5

Liikevaihto ulkoisilta asiakkailta 1 156,1 421,0 894,2 651,2 740,3 -0,3 3 862,5

Konsernin sisäinen liikevaihto 0,1 8,0 34,8 28,6 -71,5

Poistot ja arvonalentumiset -1,6 -1,1 -0,2 -13,3 -22,1 -21,5 -59,7

Liikevoitto 78,1 1,7 45,6 17,4 4,7 -0,5 -69,6 77,4

Liikevoitto-% 6,8 % 0,4 % 5,1 % 2,5 % 0,6 % 2,0 %

Oikaisuerät 4,9 3,2 5,9 47,6 61,5

Vaihto-omaisuuden ja muiden projekteihin liittyvien
erien arvonalentumiset 4,9 3,2 5,9 14,0

Restrukturoinnit ja divestoinnit*

Sulautumiseen liittyvät transaktiokulut 15,1 15,1

Sulautumiseen liittyvät integraatiokulut 3,8 3,8

Oikeudenkäynteihin liittyvät kulut, korvaukset ja
palautukset 1,4 1,4

Vaihto-omaisuuden käypää arvoa koskeva PPA-
oikaisu 13,7 13,7

Hankintahinnan kohdistamiseen liittyvät PPA-
poistot 13,7 13,7

Oikaistu liikevoitto 83,0 4,9 51,5 17,4 4,7 -0,5 -22,0 138,9

Oikaistu liikevoitto- % 7,2 % 1,2 % 5,7 % 2,5 % 0,6 % 3,6 %

Sitoutunut pääoma 526,0 417,9 82,6 99,2 148,2 116,6 382,8 1 773,3

Liikevaihto, POC 1 185,9 320,3

Oikaistu liikevoitto, POC 101,5 4,6

Oikaistu liikevoitto-%, POC 8,6 % 1,4 %

* Erä koskee Norjan ja Ruotsin päällystysliiketoiminnan uudelleenjärjestelyjä.

 PPA viittaa sulautumiseen liittyviin käyvän arvon oikaisuihin.

60

YIT 2018   Konsernitilinpäätös

Maantieteelliset tiedot
Liikevaihto maittain esitetään liitetiedossa Liikevaihto asiakassopimuksista. Pitkäaikaiset varat esitetään varojen sijainnin mukaan.

Pitkäaikaiset varat ilman pitkäaikaisia saamisia

Milj. euroa 31.12.2018 31.12.2017

Suomi 583,5 178,7

Venäjä 18,7 4,6

CEE

Baltian maat 8,2 8,9

Tsekki, Slovakia ja Puola 4,3 2,6

Skandinavia

Ruotsi 18,5

Norja 60,5

Tanska 28,1

Konserni yhteensä 721,9 194,8

61

YIT 2018   Konsernitilinpäätös

3. Liikevaihto asiakassopimuksista
Liikevaihdon jaottelu
Konsernin liikevaihto koostuu myyntituotoista asiakassopimuksista. Muun tyyppiset tuotot katso liitetieto liiketoiminnan muut tuotot. Liikevaihto kertyy seuraavilta toimintasegmenteiltä ja markkina-alueilta:

1–12/2018

Milj. euroa
Asuminen Suomi

ja CEE Asuminen Venäjä Toimitilat Infraprojektit Päällystys Kiinteistöt
Muut toiminnot ja

eliminoinnit Konserni, IFRS

Markkina-alue

Suomi 921,8  941,6 291,8 419,7 0,0 3,2 2 578,1

Venäjä  269,5   44,9   314,3

CEE 221,3  78,2 164,1   463,7

Baltian maat 58,9  77,2 164,1   300,2

Tsekki, Slovakia, Puola 162,5  1,1   163,5

Skandinavia   104,7 232,3  -3,8 333,2

Ruotsi   73,3 29,4   102,7

Norja   31,4 116,9  -3,8 144,6

Tanska   86,0   86,0

Segmenttien välinen myynti 0,3 0,8 4,9 29,8 16,0  -51,9

Yhteensä 1 143,5 270,2 1 024,7 590,5 712,9 0,0 -52,4 3 689,4

1–12/2018

Milj. euroa
Asuminen Suomi

ja CEE Asuminen Venäjä Toimitilat Infraprojektit Päällystys Kiinteistöt
Muut toiminnot ja

eliminoinnit  Konserni, IFRS

Liikevaihdon tuloutusaika

Ajan kuluessa 206,8 69,7 1 001,7 541,0 583,8 5,8 2 408,8

Yhtenä ajankohtana 936,3 199,8 18,1 19,7 113,0 0,0 -6,4 1 280,5

Segmenttien välinen myynti 0,3 0,8 4,9 29,8 16,0 -51,9

Yhteensä 1 143,5 270,2 1 024,7 590,5 712,9 0,0 -52,4 3 689,4

62

YIT 2018   Konsernitilinpäätös

1–12/2017

Milj. euroa
Asuminen Suomi

ja CEE Asuminen Venäjä Toimitilat Infraprojektit Päällystys Kiinteistöt
Muut toiminnot ja

eliminoinnit Konserni, IFRS

Markkina-alue

Suomi 655,6 487,8 176,4 71,5 -0,3 1 391,0

Venäjä 369,0 369,0

CEE 164,1 69,7 233,8

Tsekki, Slovakia, Puola 164,1 69,7 233,8

Segmenttien välinen myynti 34,2 -34,2

Yhteensä 819,7 369,0 557,6 210,6 71,5 -34,5 1 993,8

1–12/2017

Milj. euroa
Asuminen Suomi

ja CEE Asuminen Venäjä Toimitilat Infraprojektit Päällystys Kiinteistöt
Muut toiminnot ja

eliminoinnit Konserni, IFRS

Liikevaihdon tuloutusaika

Ajan kuluessa 166,3 12,0 547,1 176,4 71,5 -0,3 973,0

Yhtenä ajankohtana 653,4 357,0 10,5 1 020,9

Segmenttien välinen myynti 34,2 -34,2

Yhteensä 819,7 369,0 557,6 210,6 71,5 -34,5 1 993,8

Sopimukseen perustuvat omaisuuserät ja velat
Useimpien projektien maksut on sidottu määriteltyihin fyysisen valmistumisen vaiheisiin. Projektitulosaamiset kirjataan, jos projektin laskutus alittaa projektin edistymisen perusteella kirjatun liikevaihdon. Projektitulosaamiset kirja-
taan myyntisaamisiksi, kun rakennusprojekti edistyy ja saavuttaa sovitun fyysisen valmistumisen vaiheen, joka aiheuttaa laskutuksen. Vastaavasti saadut ennakkomaksut kirjataan, jos projektin laskutus ylittää projektin edistymi-
sen perusteella kirjatun liikevaihdon.

63

YIT 2018   Konsernitilinpäätös